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    DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE BURIMEVE NJERËZORE


LISTA E APLIKANTËVE TË PËRZGJEDHUR

	Nr
	EMËR
	MBIEMËR
	DATËLINDJA
	UNIVERSITETI
	FAKULTETI
	NOTA MESATARE

	1
	Alketa
	Murati
	05-09-98
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.57

	2
	Anduela
	Sinani
	01-05-00
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	8.90

	3
	Anila
	Goga
	23-07-98
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.30

	4
	Arba
	Ibraj
	03-09-97
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.20

	5
	Armando
	Troksi
	28-10-95
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti I Historisë dhe Filologjisë
	8.00

	6
	Artenisa
	Pashollari
	20-08-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Drejtësisë
	7.00

	7
	Berina
	Ceka
	29-05-96
	Fakulteti i Drejtësisë
	Fakulteti i Drejtësisë
	8.50

	8
	Bojdi
	Duka
	06-06-99
	Universiteti i New York - ut, Tiranë
	Fakulteti i Ekonomisë dhe Biznesit
	9.00

	9
	Bojken
	Shenaj
	08-02-00
	Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë
	Fakulteti i Shkencave Ekonomike
	9.10

	10
	Brisilda
	Krasniqi
	03-10-96
	Universiteti Bujqësor i Tiranës
	Fakulteti i Bioteknologjisë dhe Ushqimit
	8.75

	11
	Edlira
	Zdralla
	03-12-97
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.40

	12
	Ejona
	Hoxha
	22-08-97
	Kolegji Universitar "Wisdom"
	Fakulteti i Drejtësisë
	9.00

	13
	Elisa
	Topuzi
	07-02-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti I Historisë dhe Filologjisë
	9.10

	14
	Elisa
	Omeri
	16-07-98
	Universiteti Politeknik i Tiranës
	Fakulteti i Teknologjis së Informacionit
	7.60

	15
	Elma
	Gjika
	12-05-96
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë
	8.90

	16
	Eni
	Sulaj
	04-10-98
	Universiteti Bujqësor i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit
	8.85

	17
	Erald
	Doku
	29-06-96
	Universiteti Sporteve Tiranë
	Fakulteti Veprimatarisë Fizike dhe Rekacionit
	6.00

	18
	Eralda
	Brati
	24-11-98
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Drejtësisë
	7.50

	19
	Erestina
	Jaku
	08-11-99
	Universiteti Bujqësor i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit
	7.61

	20
	Erinda
	Lami
	20-12-98
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.00

	21
	Erseld
	Mema
	04-07-00
	Universiteti Europian i Tiranës
	Fakulteti I Inxhinierisë dhe Arkitekturës
	8.00

	22
	Esmeralda
	Rama
	15-01-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë
	7.94

	23
	Esmeralda
	Hupi
	16-06-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë
	7.50

	24
	Florina
	Skenderi
	02-07-99
	Universiteti Politeknik i Tiranës
	Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës
	8.00

	25
	Jonida
	Lleku
	30-06-97
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë
	8.98

	26
	Klara
	Yzo
	11-01-97
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Drejtësisë
	7.73

	27
	Klea
	Haka
	17-02-99
	Universiteti Bujqësor i Tiranës
	Fakulteti i Bujqësisë dhe Mjedisit
	6.20

	28
	Klodia
	Gjoka
	11-04-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.20

	29
	Kostandina
	Gjergji
	05-10-95
	Universiteti Europian i Tiranës
	Fakulteti i Teknologjisë 
	7.00

	30
	Kristia
	Konomi
	25-04-97
	Universiteti Bujqësor i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit
	8.40

	31
	Liridon
	Abazi
	19-12-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.45

	32
	Lisejda
	Xhetani
	15-07-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë
	8.80

	33
	Markilajda
	Lleshaj
	01-05-98
	Universiteti Europian i Tiranës
	Fakulteti I Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale
	9.45

	34
	Marvin
	Lulaj
	20-06-97
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Drejtësisë
	9.18

	35
	Megi
	Bega
	10-10-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Ekonomisë
	8.40

	36
	Polikseni
	Zhulati
	26-06-97
	Universiteti Bujqësor i Tiranës
	Fakulteti i Bioteknologjisë dhe Ushqimit
	9.15

	37
	Robert
	Hasa
	01-12-97
	Universiteti Aleksandër Xhuvani
	Fakulteti I Shkencave Humane
	7.80

	38
	Romina
	Lama
	19-08-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.60

	39
	Sameda
	Fetah
	03-07-98
	Universiteti Europian i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Politike, Juridike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare
	9.10

	40
	Sidorela
	Nikaj
	24-09-97
	Universiteti Ismail Qemali 
	Fakulteti I Shkencave Humane
	8.50

	41
	Silva
	Petriti
	03-07-00
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Drejtësisë
	8.00

	42
	Silvana
	Gogo
	18-10-96
	Universiteti Europian i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Politike, Juridike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare
	9.90

	43
	Sindi
	Tusha
	14-07-99
	Universiteti i Arteve
	Fakulteti i Arteve të Bukura
	8.82

	44
	Sofia
	Shkrapi
	07-01-97
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave Sociale
	9.67

	45
	Sonja
	Mici
	24-03-99
	Universiteti i Tiranës
	Fakulteti i Shkencave të Natyrës
	6.50
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